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PŘIPRAVOVANÉ NOVINKY

•MTTH série

• Kazeta KM 4 

• Easy box

• Uni box

•Zemní komory MUC 

• MUC 160

• MUC 250

• MUC 315

• MUC 425

• MUC 600

•Elektronické návody s využitím QR kódů
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KAZETA KM 4

•Velká (175 x 150)

•Kapacita 24 svárů

•3 druhy uchycení

•Oddělené motání směrů

•Není potřeba předem 
rozměřovat vlákna

•Uživatelsky přátelská
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MTTH EASY

• Jednoduchá instalace

•Hladké dno se zapuštěnými prvky

• Provařovací, nebo konektorový rozvaděč

•Dvě pozice pro konektorový panel

•Kapacita 6x SC duplex, nebo LC quad

•Vstupy ze všech stran

•Kazeta KM3, nebo KM4
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MTTH EASY

Svařování, nebo patchování

(24 svárů; 6x SC duplex)

Patchování s krytím konektorů 

(24 svárů, pouze G.657 a, b; 6xSC 

duplex)

Svařování (48 svárů, pouze G.657 

a, b)
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MTTH UNI

• Jednoduchá instalace

•Konektorové pole chráněné krytem

•Management ve dně rozvaděče

•Úchyty pro kabelovou rezervu

• Provařovací, nebo konektorový rozvaděč

•Konektorový panel pro 12 SC simplex a 12xSC 
duplex.

•2xKM4, kapacita 48 svárů
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MTTH UNI
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ZEMNÍ KOMORA MUC 160

• Jednoduchá montáž

•Ukotvení ORM 3 pod víkem

•Kapacita 12 svárů

•Vláknový management

•Uložení PLC splitteru 1:4, nebo1:8

• Pryžová průchodka, nebo PG průchodky
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ZEMNÍ KOMORA MUC 250

• Jednoduchá montáž

•Ukotvení ORM 3 pod víkem

•Kapacita 12/24 svárů

•Vláknový management

•Uložení PLC splitteru 1:4, nebo1:8

• Pryžová průchodka, nebo PG průchodky
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ZEMNÍ KOMORY MUC 315 A MUC 425

•Vnitřní průměr 315/425mm

• Rychlé otevření a zavření bez ztráty IP68

•Uložení rozvaděče ORM3, nebo FOX

• Řešení pro konektorové spojení

•Variabilita použitých boxů

•Kapacita 144svárů pro MUC 315

•Kapacita 192 svárů pro MUC 425
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ZEMNÍ KOMORY MUC 315 A MUC 425

1. PP poklop, uzamykatelný šrouby 

2. Nerezový jistící límec. 

3. Zvon, krytí IP x8 dle ČSN EN 60529

4. Speciálně zvlněný korpus šachty 

5. Optický rozvaděč, na držáku

6. Vyvazovací oka pro uložení kabelových rezerv

7. Dělící dno

8. 4x držák pro mikrotrubičky.
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USPOŘÁDÁNÍ ROZVADĚČŮ POD ZVONEM

FOX 72S FOX 48S 24SC
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KOMPOZITNÍ POKLOPY B125 (12,5T/M²)

Hranatý poklop pro zámkové dlažby Poklop pro asfaltové povrchy
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TESTOVÁNÍ KOMOR MUC 315 A MUC 425

Zaplavení 10 dnů Zamrznutí 15 dnů
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ELEKTRONICKÉ NÁVODY: QR KÓD

•Lze kdykoliv změnit

•Šetrný k životnímu prostředí

•Cenově atraktivní řešení

•Nejde vyhodit



Děkuji za pozornost


